

Murermester Dennis Runa ApS

Alstedvej 1
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2018

Dennis Runa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Dennis Runa ApS
Alstedvej 1
4180 Sorø

CVR-nr: 37379190
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Vi har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsperioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for murermester Dennis Runa Aps.

Det er vores opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt af selskabets aktiviteter for 2017 & 2018

Det er vores opfattelse at selskabet stadigvæk lever op til fravalg af revision efter gældende regler ifølge årl paragraf 135 stk. 1

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Dennis Rosbjørn Runa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:
Murerarbejde

Væsentligste begivenheder i regnskabsåret.
Stort tab på byggesag

Det regnskabsmæssige resultat:
Ikke tilfredsstillende - ledelsen arbejder på at få det rettet op i kommende regnskabsår..

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelsen:

Omsætning:

Er indtægter fra murer og flise arbejde

Vareforbrug:

Er varekøb reguleret med primo og ultimo lager

Personaleomkostninger:

Omfatter løn og gager , incl feriepenge og pensioner, samt andre sociale omkostninger. Der er fratrukket lønrefusioner fra det offentlige

Autodrift:

Er omkostninger til biler som er leaset, diesel samt vægtafgift og forsikringer

Administrationsomkostninger:

Omfatter udgifter til telefon, småanskaffelser, forsikringer, kontingenter, gebyrer til banken samt revisor.

Balancen:

Varelager:

Er reguleret for ukurante varer

Debitorer:

Er reguleret for tab og opgjort til dagsværdi

Kreditorer:

Omfatter skyldige poster til kreditorer samt løn forpligtigelser som skyldig A-skat, ambi , feriepenge m.v.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.838.273	2.237.614
Eksterne omkostninger		-2.226.718	-1.258.940
Bruttoresultat		611.555	978.674
Personaleomkostninger		-1.078.841	-809.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-467.286	148.810
Øvrige finansielle omkostninger		-3.834	-527
Ordinært resultat før skat		-471.120	148.283
Skat af årets resultat			-33.696
Årets resultat		-471.120	114.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.587
Overført resultat		-471.120	0
I alt		-471.120	114.587

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		70.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	18.000
Varebeholdninger i alt		5.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.556	376.481
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	86.350
Andre tilgodehavender		86.324	0
Tilgodehavender i alt		227.880	462.831
Likvide beholdninger		16.871	11.319
Omsætningsaktiver i alt		249.751	492.150
Aktiver i alt		319.751	562.150

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-356.533	0
Forslag til udbytte		0	114.587
Egenkapital i alt		-306.533	164.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.634	159.041
Skyldig selskabsskat		33.696	33.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.954	204.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.284	397.563
Gældsforpligtelser i alt		626.284	397.563
Passiver i alt		319.751	562.150

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasing forpligtigelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	4	2
Antal ansatte, ultimo	4	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).